
Provozní řád / ateliér + dětský koutek
GaP / Galerie a Prostor

platný od 1.11.2022

1. Předmět úpravy

1.1. Tento provozní řád upravuje a vymezuje práva a povinnosti provozovatele ateliéru a
dětského koutku, kterým je Umění do Znojma, z.s. (dále jen provozovatel) a osob
navštěvujících prostory ateliéru a dětského koutku (dále jen návštěvník).

1.2.  Ateliér slouží především k výuce výtvarných a řemeslných kurzů. Dětský koutek je
součástí ateliéru.

1.3. Provozovatelem výtvarného ateliéru i dětského koutku je Umění do Znojma, z.s.,
IČ 01351982, se sídlem Úvoz 81/13, 669 02 Znojmo, zapsán v obchodním rejstříku
vedeném v Brně.

1.4. Prostor výtvarného ateliéru a dětského koutku se nachází v GaP / Galerii a Prostor,
Kollárova 27, Znojmo, 669 02.

1.5. Kontaktní údaje jsou: andrea@umenidoznojma.cz, tel.: 737 990 973.

2. Návštěvníci kurzů

2.1. Přihlášením do výtvarného kurzu, nebo na jinou akci pořádanou v prostorách ateliéru
se účastník zavazuje dodržovat vnitřní směrnice související s ochranou zdraví a požární
ochranou.

2.2. Příchod do ateliéru je možný nejméně 5 minut před začátkem kurzu. Za nezletilé děti
odpovídá lektorka výtvarného kurzu pouze 5 minut před začátkem a 5 minut po skončení
kurzu.

2.3. Návštěvníci mají vhodný oděv a obuv, které jsou určené k tvořivé činnosti v ateliéru.
Pokud dojde k jejich znečištění, není vina na straně provozovatele.

3. Povinnosti návštěvníků

3.1. V době konání kurzů může návštěvník do ateliéru pouze za přítomnosti lektorky.
3.2. Návštěvník je povinen před začátkem prováděné činnosti zkontrolovat stav pracovního
místa a případné nedostatky hlásit lektorce.
3.3. Návštěvník zachází s vybavením ateliéru šetrně a dle pokynů lektorky.
3.4. Návštěvníkům je zakázáno odnášet výtvarné potřeby do jiných prostor, než které jsou k
této činnosti určené.

mailto:romana@umenidoznojma.cz


3.5. Návštěvník během výtvarné činnosti nepoužívá mobil, ani nijak svou činností neruší
ostatní členy kurzu.
3.6. Během kurzu je hraní v dětském koutku povoleno pouze tehdy, dovolí-li to lektorka.
3.5. Návštěvník udržuje své místo v čistotě, před odchodem zajistí úklid svého místa i jeho
okolí.
3.6. Každé zranění je nutno hlásit lektorce, která zajistí adekvátní ošetření.
3.7. Účastník se zavazuje řídit se pokyny lektorky.

4. Ateliér a dětský koutek - využití k odpočinkové činnosti

4.1. Součástí ateliéru je autorský dětský koutek.
4.2. Vstup do dětského koutku je možný pouze v době, kdy v ateliéru neprobíhá žádný kurz,
nebo pokud lektorka vysloveně neurčí jinak.
4.3. Při vstupu do ateliéru či dětského koutku za nezletilou osobu odpovídá jeho zletilý
doprovod, nikoliv lektorka nebo obsluha GaP kavárny.
4.4. Zařízení ateliéru a dětského koutku je nutné udržovat v pořádku a čistotě.
4.5. V dětském koutku je možné využít knihy, omalovánky a hry, které jsou připraveny v
bílém trojdílném vozíku.
4.6. S veškerým vybavením návštěvníci zacházejí šetrně a případná poškození
hlásí obsluze za barem, která vše řádně hlásí vedení galerie.
4.7. Návštěvníci při odchodu z ateliéru / dětského koutku zajistí úklid svého místa a jeho
okolí.
4.8. Za odložené věci odpovídá výhradně návštěvník.
4.9. V ateliéru se nachází police s knihami, určenými výhradně k prodeji. Tyto neslouží pro
využití v rámci dětského koutku - neslouží ke hraní.

5. Pořizování fotodokumentace

5.1. Provozovatel je oprávněn provádět během kurzů fotodokumentaci a natáčení videí
účastníků a jejich děl. Záznamy jsou pořizovány neskrytě a účastník má právo se pořizování
záznamu po předchozí domluvě neúčastnit.
5.2. Fotografie a video záznamy jsou prováděny za účelem propagace činnosti ve výtvarném
ateliéru a dětském koutku na internetu a v dalších propagačních materiálech.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Provozovatel je oprávněn jednostranně měnit tento provozní řád.

Tento provozní řád je platný od 1.11.2022.

Ve Znojmě


